АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2021 № 1077

г. Качканар

О внесении изменения в Административный регламент
предоставления муниципальнойуслуги «Утверждение схемы
расположения земельного участка или земельных участков на

кадастровом плане территории» Качканарского городского округа,
утвержденный постановлением Администрации Качканарского

городского округа от 26.11.2020 № 1029

В целях устранения технической ошибки, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного
участка или земельных участков на кадастровом плане территории»
Качканарского городского округа, утвержденный постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 26.11.2020 № 1029 (в
редакцииот 04.08.2021 № 631), следующие изменения:

1) наименование административного регламента изложить в новой
редакции: «Утверждение схемы расположения земельного участка или
земельных участков на кадастровом плане территорий»;

2) наименование муниципальной услуги в административном
регламенте изложить в новой редакции: «Утверждение схемы
расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом
плане территорий», изменить по тексту.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в

—
информационно-телекоммуникационной сети общего

пользования «Интернет». у

3. Постановление Администрации Качканарского городского округа
от 30.09.2021 № 791 «О внесении изменения в Административный
регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы

Тепоерофия Синь,г Н ул унираалии, Ув,

Тел 5490---1В-, Зы 90 а 80ЗАт 900 ка,

расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом
плане территории» Качканарского городского округа, утвержденный
постановлением Администрации Качканарского городского округа от

А.А. Ярославцев